
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОУКОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

с. Новоуколово 

      31    августа  2022 г                                                                                    №562 

 

О назначении   ответственных лиц   

за  работу  по профилактике  коррупционных   

и иных  правонарушений   в  общеобразовательном  учреждении 

   

В соответствии с ФЗ от  25.12.2008 №273 ФЗ « О противодействии  

коррупции» и  в целях обеспечения  персональной  ответственности  

руководителей  за  состоянием  антикоррупционной    работы 

приказываю: 

1. Назначить ответственными   за  работу  по профилактике   

коррупционных  и иных  правонарушений в  общеобразовательном  

учреждении   заместителей  директора   Борзенкову  Алену  Валерьевну 

и Сорокину Наталью Ивановну. 

2. Ответственность за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой.  

 


